

Our reference: 8617-NICL-PSX-12-2018

December 21, 2018

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road.,
Karachi.
Tel: 021 111 001 122

Subject: Notice to the Members - Contestants Participating in Elections

Dear Sir,

Please find enclosed herewith the notice to the members containing detail of contestants participating in election at Extra-Ordinary General Meeting (EOGM) of the Nimir Industrial Chemicals Limited. Please note that, the same will be published in issues of daily Business Recorder (English) and daily Nawa-e-Waqt (Urdu) Karachi, Lahore and Islamabad, on Saturday, December 22, 2018.

Yours faithfully,

For **Nimir Industrial Chemicals Limited**



Muhammad Inam-ur-Rahim
Company Secretary



c.c: Corplink (Pvt.) Limited – Shares Registrar

Encl.: Notice to the Members EOGM – Contestants Participating in Elections

نمبر انڈسٹریل کیمیکلز لمیٹڈ

ڈائریکٹران کا انتخاب

www.nimir.com.pk

NIMIR
NIMIR INDUSTRIAL CHEMICALS LTD.

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے تحت حصص داران کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ 29 دسمبر 2018ء بروز ہفتہ صبح 11:00 بجے منعقد ہونے والے کپنی کے غیر معمولی اجلاس عام بمقام سلطان گرینڈ ہوٹل اینڈ ریسٹورانٹ، لاہور۔ فیصل آباد بائی پاس نزد ہاؤسنگ کالونی، شیخوپورہ میں مندرجہ ذیل افراد نے بطور ڈائریکٹران انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹس کپنی میں داخل کرائے ہیں۔

- | | | |
|--------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| ۱۔ جناب خالد ممتاز قاضی | ۲۔ جناب عمراقبال | ۳۔ جناب عبد الجلیل جمیل |
| ۴۔ جناب ایم سعید الزمان | ۵۔ بریگیڈیئر (ریٹائرڈ) وسیم ظفر اقبال | ۶۔ جناب جاوید سلیم عارف |
| ۷۔ محترمہ پروین اختر ملک | ۸۔ جناب محمد اقبال | ۹۔ جناب پرویز اسماعیل |

چونکہ افراد کی تعداد جنہوں نے ڈائریکٹرن منتخب ہونے کیلئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی مقرر کردہ تعداد سے زائد ہے، اس لئے مذکورہ بالا نو (9) افراد آئندہ منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں کپنی کے ڈائریکٹران منتخب ہونے کیلئے منعقدہ مقابلہ میں حصہ لیں گے۔

بجکم بورڈ

شیخوپورہ

محمد انعام الرحیم (کمپنی سیکریٹری)

مورخہ: 22 دسمبر 2018ء

www.nimir.com.pk

NIMIR
NIMIR INDUSTRIAL CHEMICALS LTD.

NIMIR INDUSTRIAL CHEMICALS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to the Section 159(4) Companies Act, 2017 the shareholders are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extra-Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Saturday, December 29, 2018 at 11:00 a.m. Sultan Grand Hotel & Restaurant, Lahore Faisalabad By-pass, near Housing Colony, Sheikhpura:

- | | |
|---------------------------------|-----------------------------|
| 1. Mr. Khalid Mumtaz Qazi | 6. Mr. Javed Saleem Arif |
| 2. Mr. Umar Iqbal | 7. Ms. Parveen Akhtar Malik |
| 3. Mr. Abdul Jalil Jamil | 8. Mr. Muhammad Iqbal |
| 4. Mr. M. Saeed-uz-Zaman | 9. Mr. Pervez Ismail |
| 5. Brig. (R) Waseem Zafar Iqbal | |

Since the numbers of persons who have offered themselves to be elected are in excess to the same as fixed by the Board under Section 159 (1) Companies Act, 2017 the above named nine persons shall contest to be elected as Directors of the Company at the forthcoming Extra-Ordinary General Meeting of the Company.

Sheikhpura
December 22, 2018

By Order of the Board
Muhammad Inam-ur-Rahim
(Company Secretary)




NIMIR INDUSTRIAL CHEMICALS LIMITED
12-B, New Muslim Town, Lahore, Pakistan.
Tel: +92 42 35926090-3
Fax: +92 42 35926099
Website: www.nimir.com.pk

Factory: 14.8 KM, Sheikhpura
Faisalabad Road, Bhikhi,
District Sheikhpura, Pakistan.
Tel: +92 56 3883001-7
Fax: +92 56 3883010